
НПД№ 3915 

  
  
   

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 15.09.2023 № 3892

  

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского городского 
округа Московской области от 29.08.2023 № 3542 «Об утверждении изменений в 

Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Молоковская средняя общеобразовательная школа», утвержденный 

постановлением администрации Ленинского городского округа Московской области  
от 26.05.2022 № 2140  

  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав 
потребителей», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 
№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», приказом 
Министерства образования и науки РФ от 25.10.2013 № 1185 «Об утверждении примерной 
формы договора об образовании на обучение по дополнительным образовательным 
программам», постановлением администрации Ленинского городского округа Московской 
области  от 01.06.2023 № 2140 «Об утверждении Положения о предоставлении платных 
образовательных услуг муниципальными образовательными организациями Ленинского 
городского округа Московской области», постановлением администрации Ленинского 
городского округа Московской области от 03.07.2023 № 2588 «О внесении изменений в 
Положение о предоставлении платных образовательных услуг муниципальными 
образовательными организациями Ленинского городского округа Московской области, 
утвержденное постановлением администрации Ленинского городского округа Московской 
области от 01.06.2023 № 2140», руководствуясь Уставом Ленинского городского округа 
Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации Ленинского городского округа 
Московской области от 29.08.2023 № 3542 «Об утверждении изменений в Устав 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Молоковская средняя 
общеобразовательная школа», утвержденный постановлением администрации Ленинского 



2 

НПД№ 3915 

городского округа Московской области от 26.05.2022 № 2140  (далее - Постановление) 
следующие изменения:  

1.1.  Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:  
 

«2. И.о. директора МБОУ «Молоковская СОШ» (Сморчкова С.А.), в установленном 
порядке обеспечить государственную регистрацию вносимых изменений». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и 
разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа 
Московской области (www.adm-vidnoe.ru). 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского городского округа Квасникову Т.Ю.  
  
 

    

Глава Ленинского   
городского округа                                                                                               А.П. Спасский  
  
  

 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Квасниковой Т.Ю., Киселевой Н.Н., Сморчковой С.А. – 4 экз.  

  


